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PROTOKÓŁ Nr LIX/2023 kadencji 2018- 2023 
Z SESJI RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 
odbytej w dniu 30 marca  2023 roku, o godz. 1400 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej 
przy ul. Wrocławskiej 2. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu  
Przewodniczący otworzył sesję oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w 
posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 
osób stanowi quorum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał, i powitał 
radnych oraz zaproszonych gości.  
Lista obecności radnych stanowi załączniki nr 1  do niniejszego protokołu. 
 
Przewodniczący Rady  
Czy są uwagi do porządku obrad. 
 
Wicestarosta  
Panie Przewodniczący w imieniu Zarządu Powiatu proszę o włączenie do porządku obrad 
dzisiejszej sesji w punkcie 13 to jest projektu uchwały w sprawie przyjęcia zadania 
związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2023 roku to jest druk nr 15 niniejsza 
uchwała, projekt został wczoraj zaopiniowany na posiedzeniu wspólnym komisji Rady. Dziękuję.  
 
Przewodniczący Rady  
Czy są jeszcze jakieś uwagi do porządku obrad? Skoro nie ma musimy przegłosować ta zmianę. 
Kto z Pań i Panów radnych jest za wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały w 
sprawie  przyjęcia zadania związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2023 roku. 
Głosowanie odbywa się poprzez podniesienie ręki. 
 

Za – 15 P – 0 W – 0 
 
Projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad. 
 
Porządek obrad ze zmianę. 
 
1. Otwarcie sesji. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu  Nr LVIII/2023 z sesji Rady Powiatu w Środzie Śląskiej. 
4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu.  
5. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. 
6. Roczne sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji informacja o stanie 

porządku i bezpieczeństwa publicznego. 
7. Informacja o stanie bezpieczeństwa Powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej i 

przeciwpowodziowej. 
8. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu. 
9. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie. 

10.  Sprawozdanie z działań nadzoru wodnego podejmowanych przez Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody  Polskie na terenie powiatu.  

11.  Sprawozdanie z działalności nadzoru budowlanego. 
12. „15 min. dla wyborców”. 
13. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

- zmiany  uchwały budżetowej na 2023 r. 
- udzielenia pomocy finansowej Gminie Środa Śląska na dofinansowanie bieżącej 
działalności Biblioteki Publicznej w Środzie Śląskiej, 
- określenia zadań, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 
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- wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego, znajdującego się 
na II piętrze budynku przy ul. Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej, 
- sprzedaży, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości położonej w obrębie Juszczyn, 
gmina Środa Śląska, 
- nadania Statutu Młodzieżowej Radzie Powiatu Średzkiego 

14. Interpelacje i zapytania radnych. 
15. Wnioski i oświadczenia radnych. 
16. Sprawy różne. 
17. Zamknięcie sesji.                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
Przewodniczący Rady  
Kto z Pań i Panów radnych jest za przyjęciem takiego  porządku obrad. Proszę o 
podniesienie ręki.  
 

ZA – 15 P – 0 W – 0 
  
Ad. 3/ Przyjęcie protokołu  Nr LVIII/2023 z sesji Rady Powiatu w Środzie Śląskiej. 

 
Przewodniczący Rady 
Do dnia dzisiejszego nie wpłynęły uwagi do protokołu z poprzedniej sesji, głosowania 
również  odbędzie się poprzez podniesienie ręki. Kto z Państwa jest za przyjęciem protokołu 
Nr LVIII/2023 Proszę o podniesienie ręki, kto jest za.  
 

ZA – 15 P – 0 W – 0  
 
Ad. 4/Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu. (załącznik nr 2 do 
protokołu) 
 
Przewodniczący Rady 
Otrzymaliście Państwo to sprawozdanie czy ktoś chce podyskutować, proszę bardzo. Nie 
widzę chętnych  do dyskusji zamykam dyskusję. 
 
Ad. 5/ Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między 
sesjami.  
 
Przewodniczący Rady 
Proszę Pana Wicestarostę o przedstawienie sprawozdania. 
 
Wicestarosta odczytał powyższe sprawozdanie. 
 
Przewodniczący Rady  
Otwieram dyskusję w tym punkcie. Nie widzę chętnych do dyskusji. Zamykam dyskusje w 
tym punkcie.   
 
Ad. 6/ Roczne sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji informacja o 
stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego. 
 
Przewodniczący Rady 
Wczoraj na posiedzeniu komisji wspólnych mieliśmy przyjemność gościć inspektorów  
komendantów naszych służb i pierwszym omawianym sprawozdaniem było  roczne 
sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji. Otwieram dyskusję. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
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Ad. 7/ Informacja o stanie bezpieczeństwa Powiatu w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 8/ Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 9/ Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 10/ Sprawozdanie z działań nadzoru wodnego podejmowanych przez Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody  Polskie na terenie powiatu.  
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 11/Sprawozdanie z działalności nadzoru budowlanego. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 12/ „15 minut dla wyborców” 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 13/ Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie: 
 

- zmiany  uchwały budżetowej na 2023 r. 
 
Przewodniczący Rady 
Projekt uchwały został omówiony wczoraj na posiedzeniu wspólnym komisji i otrzymał 
pozytywne opinie. Otwieram dyskusję. Nie widzę, zamykam dyskusję. 
 
Głosowanie imienne poprzez system do głosowania. 
 
Bogucki Artur  ZA Burdzy Sebastian- Za   
Chabraszewski Józef - Za Dulska Honorata- Za   
Majerowski Marek-Za Mikła Halina-Za Partyka -Basa Judyta-Za  
Pierzchalski Grzegorz-Za Piotrowski Jan – Za  
Szremska Joanna-Za, Rachwalska Małgorzata- Za Uszyński Daniel -Za 
Wiatrzyk Agnieszka -Za Wojewódka Mariusz-wstrzymał się  Zachary Maria-Za  
 
Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów:  ZA – 15; P – 0; W - 1  

podjęła uchwałę Nr LIX/304/2023 w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2023 r. 

- udzielenia pomocy finansowej Gminie Środa Śląska na dofinansowanie bieżącej 
działalności Biblioteki Publicznej w Środzie Śląskiej, 
 

Przewodniczący Rady 
Projekt uchwały został omówiony wczoraj na posiedzeniu wspólnym komisji i otrzymał 
pozytywne opinie. Otwieram dyskusję. Nie widzę, zamykam dyskusję. 
 
Głosowanie imienne poprzez system do głosowania. 
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Bogucki Artur  ZA Burdzy Sebastian- Za   
Chabraszewski Józef - Za Dulska Honorata- Za   
Majerowski Marek-Za Mikła Halina-Za Partyka -Basa Judyta-Za  
Pierzchalski Grzegorz-Za Piotrowski Jan – Za  
Szremska Joanna-Za, Rachwalska Małgorzata- Za Uszyński Daniel -Za 
Wiatrzyk Agnieszka -Za Wojewódka Mariusz- Za  Zachary Maria-Za  
 
Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów:  ZA – 15; P – 0; W - 0  

podjęła uchwałę Nr LIX/305/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Środa Śląska na dofinansowanie bieżącej działalności Biblioteki Publicznej w Środzie 

Śląskiej  

- określenia zadań, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

Przewodniczący Rady 
Projekt uchwały został omówiony wczoraj na posiedzeniu wspólnym komisji i otrzymał 
pozytywne opinie. Otwieram dyskusję. Nie widzę, zamykam dyskusję. 
 
Głosowanie imienne poprzez system do głosowania. 
 
Bogucki Artur  ZA Burdzy Sebastian- Za   
Chabraszewski Józef - Za Dulska Honorata- Za   
Majerowski Marek-Za Mikła Halina-Za Partyka -Basa Judyta-Za  
Pierzchalski Grzegorz-Za Piotrowski Jan – Za  
Szremska Joanna-Za, Rachwalska Małgorzata- Za Uszyński Daniel -Za 
Wiatrzyk Agnieszka -Za Wojewódka Mariusz- Za  Zachary Maria-Za  
 
Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów:  ZA – 15; P – 0; W - 0  

podjęła uchwałę Nr LIX/306/2023 w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone 

zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

- wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego, znajdującego się 
na II piętrze budynku przy ul. Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej, 
 

Przewodniczący Rady 
Projekt uchwały został omówiony wczoraj na posiedzeniu wspólnym komisji i otrzymał 
pozytywne opinie. Otwieram dyskusję. Nie widzę, zamykam dyskusję. 
 
Głosowanie imienne poprzez system do głosowania. 
 
Bogucki Artur  ZA Burdzy Sebastian- Za   
Chabraszewski Józef - Za Dulska Honorata- Za   
Majerowski Marek-Za Mikła Halina-Za Partyka -Basa Judyta-Za  
Pierzchalski Grzegorz-Za Piotrowski Jan – Za  
Szremska Joanna-Za, Rachwalska Małgorzata- Za Uszyński Daniel -Za 
Wiatrzyk Agnieszka -Za Wojewódka Mariusz- Za  Zachary Maria-Za  
 
Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów:  ZA – 15; P – 0; W - 0  

podjęła uchwałę Nr LIX/307/2023 w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umowy 

najmu lokalu użytkowego, znajdującego się na II piętrze budynku przy ul. 

Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej 
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- sprzedaży, w trybie bezprzetargowym, nieruchomości położonej w obrębie Juszczyn, 
gmina Środa Śląska, 
 
 

Przewodniczący Rady 
Projekt uchwały został omówiony wczoraj na posiedzeniu wspólnym komisji i otrzymał 
pozytywne opinie. Otwieram dyskusję. Nie widzę, zamykam dyskusję. 
 
Głosowanie imienne poprzez system do głosowania. 
 
Bogucki Artur  ZA Burdzy Sebastian- Za   
Chabraszewski Józef - Za Dulska Honorata- Za   
Majerowski Marek-Za Mikła Halina-Za Partyka -Basa Judyta-Za  
Pierzchalski Grzegorz-Za Piotrowski Jan – Za  
Szremska Joanna-Za, Rachwalska Małgorzata- Za Uszyński Daniel -Za 
Wiatrzyk Agnieszka -Za Wojewódka Mariusz- Za  Zachary Maria- Wstrzymała się  
 
Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów:  ZA – 14; P – 0; W - 1  

podjęła uchwałę Nr LIX/308/2023 w sprawie sprzedaży, w trybie bezprzetargowym, 

nieruchomości położonej w obrębie Juszczyn, gmina Środa Śląska 

- nadania Statutu Młodzieżowej Radzie Powiatu Średzkiego  
 
Przewodniczący Rady 
Projekt uchwały został omówiony wczoraj na posiedzeniu wspólnym komisji i otrzymał 
pozytywne opinie. Otwieram dyskusję. Nie widzę, zamykam dyskusję. 
 
Głosowanie imienne poprzez system do głosowania. 
 
Bogucki Artur  ZA Burdzy Sebastian- Za   
Chabraszewski Józef - Za Dulska Honorata- Za   
Majerowski Marek-Za Mikła Halina-Za Partyka -Basa Judyta-Za  
Pierzchalski Grzegorz-Za Piotrowski Jan – Za  
Szremska Joanna-Za, Rachwalska Małgorzata- Za Uszyński Daniel -Za 
Wiatrzyk Agnieszka -Za Wojewódka Mariusz- wstrzymał się  Zachary Maria-Za  
 
 
Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów:  ZA – 14; P – 0; W - 1  podjęła 

uchwałę Nr LIX/309/2023 w sprawie  nadania Statutu Młodzieżowej Radzie Powiatu 
Średzkiego  
 
- przyjęcia zadania związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2023 roku 
 
Przewodniczący Rady 
Projekt uchwały został omówiony wczoraj na posiedzeniu wspólnym komisji i otrzymał 
pozytywne opinie. Otwieram dyskusję. Nie widzę, zamykam dyskusję. 
 
Głosowanie imienne poprzez system do głosowania. 
 
Bogucki Artur  ZA Burdzy Sebastian- Za   
Chabraszewski Józef - Za Dulska Honorata- Za   
Majerowski Marek-Za Mikła Halina-Za Partyka -Basa Judyta-Za  
Pierzchalski Grzegorz-Za Piotrowski Jan – Za  
Szremska Joanna-Za, Rachwalska Małgorzata- Za Uszyński Daniel -Za 
Wiatrzyk Agnieszka -Za Wojewódka Mariusz- Za  Zachary Maria-Za  
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Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów:  ZA – 15; P – 0; W - 0  
podjęła uchwałę Nr LIX/310/2023 w sprawie  przyjęcia zadania związanego z 
przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w 2023 roku 
 
Ad. 14/ Interpelacje i zapytania radnych. 

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 15/ Wnioski i oświadczenia radnych. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 16/Sprawy różne. 
 
Wicestarosta 
Chciałbym poinformować przypomnieć i zaprosić na wydarzenia, które się odbędą jutro i w 
sobotę. Jutro zapraszamy na jarmark wielkanocny do Muzeum Regionalnego w Środzie 
Śląskiej o 17 a w sobotę 1 kwietnia jest prima aprilis dość duże wydarzenie w Centrum 
Kultury Alternatywnej potyczki kulinarne oraz też jarmark wielkanocny o 12. Zapraszamy 
będziemy się dzielić jajeczkiem także jak ktoś z Państwa ma trochę czasu to serdecznie 
zapraszamy naprawdę warto. 
 
Radny Wojewódka 
Ja jeszcze chciałem zapytać o coś Pana Starostę, bo się nie pojawił i nie wiem czy mogę 
zadać pytanie. Jutro upływa termin złożenia raportu do prezesa regulacji energetyki w 
sprawie zmniejszenia całkowitego zużycia energii w budynkach. Chciałem zapytać czy taki 
raport został przygotowany? Jak wygląda ilość, to zużycie.  
 
Tomasz Bartoszewski -kierownik Wydziału MiD 
Raport został przygotowany z tym, że prosiłbym o możliwość udzielenia pisemnej 
odpowiedzi, bo nie mam w głowie tego zużycia energii, które było w latach 2018-2019 w 
latach poprzednich. 
  
Przewodniczący Rady 
Tak nawet prosimy o to. Proszę Państwa wpływają do Biura rady życzenia świąteczne, 
przekazuję Państwu te życzenia, bo my również ze swojej strony przekazujemy życzenia 
wszystkim tym związkom wszystkim osobą które z nami współpracują.  

Ad. 17/ Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady wobec zrealizowanego porządku posiedzenia zamknął LIX w 
kadencji 2018 – 2023 posiedzenie Rady Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 
Protokołowała:     
(-) 
Maria Pstrowska 
 

 
Przewodniczący Rady 

(-) 
Artur Bogucki 

 
 
 
 


